
Uchwała Nr 12 / III / 06
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 statutów sołectw 
uchwalonych uchwałą Rady Gminy Małkinia Górna Nr 35/VI/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 160, poz. 3932 z dnia 14 czerwca 2003.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w gminie Małkinia Górna. 

§ 2. 

Termin wyborów sołtysów i rad sołeckich ustali Wójt Gminy. 

§ 3. 

Tryb wyborów sołtysów i rad sołeckich określają statuty sołectw. 

§ 4. 

Obsługę techniczno – organizacyjną zebrań wiejskich zapewni Wójt Gminy. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


